

鹏华基金管理有限公司关于鹏华货币市场证券投资基金 基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》（以下简称“《基金法》”）、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华货币市场证券投资基金基金合同》的有关规定，现将鹏华货币市场证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下：

一、基金份额持有人大会会议情况

本基金基金份额持有人大会已通过通讯方式召开，大会表决投票时间自2017年7月28日起，至2017年8月24日17:00止。2017年8月25日，在本基金的基金托管人中国农业银行股份有限公司授权代表的监督下，本基金管理人对本次大会表决进行了计票，上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证，北京市方正公证处对计票过程及结果进行了公证。计票结果如下：

本次基金份额持有人大会权益登记日为2017年7月27日，权益登记日本基金总份额为18,298,301,430.47份。本次基金份额持有人大会中，参与投票的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额为13,859,019,417.09份，占权益登记日总份额的75.74%。参加本次大会的本基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额占权益登记日总基金份额的二分之一以上，达到法定开会条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华货币市场证券投资基金基金合同》的有关规定。

本次大会审议了《关于调整鹏华货币市场证券投资基金基金费用相关事项的议案》（以下简称“议案一”）以及《关于鹏华货币市场证券投资基金修改基金合同相关事项的议案》（以下简称“议案二”），并由参加本次大会的基金份额持有人或其代理人对本次会议议案进行表决。

其中，对议案一，同意票所代表的基金份额为13,859,019,417.09份，占参与投票的基金份额的100%；反对票所代表的基金份额为0，弃权票所代表的基金份额为0。上述表决结果达到参加本次会议的基金份额持有人或其代理人所持基金份额表决权的二分之一以上，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公

开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华货币市场证券投资基金基金合同》的有关规定，《关于调整鹏华货币市场证券投资基金基金费用相关事项的议案》获得通过。

对议案二，同意票所代表的基金份额为12,959,019,417.09份，占参与投票的基金份额的93.51%；反对票所代表的基金份额为900,000,000.00份，占参与投票的基金份额的6.49%；弃权票所代表的基金份额为0。上述表决结果达到参加本次会议的基金份额持有人或其代理人所持基金份额表决权的三分之二以上，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《鹏华货币市场证券投资基金基金合同》的有关规定，《关于鹏华货币市场证券投资基金修改基金合同相关事项的议案》获得通过。

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《鹏华货币市场证券投资基金基金合同》的有关规定，本次基金份额持有人大会费用列入基金费用，由基金资产承担。经本基金基金托管人中国农业银行股份有限公司确认，本次基金份额持有人大会费用明细如下表所示：

项目	金额（单位：元）
律师费	40000
公证费	12000
合计	52000

二、基金份额持有人大会决议生效情况

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本基金基金份额持有人大会于2017年8月25日表决通过了《关于调整鹏华货币市场证券投资基金基金费用相关事项的议案》以及《关于鹏华货币市场证券投资基金修改基金合同相关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。

基金管理人自通过之日起5日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

三、基金份额持有人大会决议事项实施情况

根据相关法律法规的规定，经与本基金基金托管人中国农业银行股份有限公

司协商一致，本基金管理人自2017年8月25日起对鹏华货币市场证券投资基金实施调整后的管理费和托管费：

1、基金管理人的管理费

本基金的管理费按前一日基金资产净值的0.16%年费率计提。管理费的计算方法如下：

$$H=E \times 0.16\% \div \text{当年天数}$$

H为每日应计提的基金管理费

E为前一日的基金资产净值

基金管理费每日计算，逐日累计至每月月末，按月支付，由基金管理人向基金托管人发送基金管理费划款指令，基金托管人复核后于次月首日起2个工作日内从基金财产中一次性支付给基金管理人。若遇法定节假日、公休假等，支付日期顺延。

2、基金托管人的托管费

本基金的托管费按前一日基金资产净值的0.05%的年费率计提。托管费的计算方法如下：

$$H=E \times 0.05\% \div \text{当年天数}$$

H为每日应计提的基金托管费

E为前一日的基金资产净值

基金托管费每日计算，逐日累计至每月月末，按月支付，由基金管理人向基金托管人发送基金托管费划款指令，基金托管人复核后于次月首日起2个工作日内从基金财产中一次性支取。若遇法定节假日、公休日等，支付日期顺延。

本基金管理人自2017年8月25日起对鹏华货币市场证券投资基金基金合同修改如下：

合同条款	修改前内容	修改后内容
第六部分 基金份额的申购与赎回	原表述： 八、暂停赎回或延缓支付赎回款项的情形 发生第6项情形时且基金管理人经	修改为： 八、暂停赎回或延缓支付赎回款项的情形 发生第6项情形时且基金管理人决

	履行适当程序决定暂停接受所有赎回申请的，基金管理人应当采取终止基金合同进行财产清算等措施。	定暂停接受所有赎回申请的，基金管理人应当采取终止基金合同进行财产清算等措施。
第十二部分 基金的投资	<p>原表述：</p> <p>二、投资范围</p> <p>本基金投资于法律法规允许投资的金融工具，包括现金，1年以内（含1年）的银行存款、债券回购、中央银行票据、同业存单，剩余期限在397天以内（含397天）的债券以及中国证监会、中国人民银行认可的其他具有良好流动性的货币市场工具。</p> <p>五、投资限制</p> <p>1、组合限制</p> <p>（3）本基金持有同一机构发行的债券占基金资产净值的比例不得超过10%，国债、中央银行票据、政策性金融债券除外；</p> <p>（9）本基金的投资组合中，债券正回购的资金余额在每个交易日均不得超过基金资产净值的20%；</p>	<p>修改为：</p> <p>二、投资范围</p> <p>本基金投资于法律法规允许投资的金融工具，包括现金，1年以内（含1年）的银行存款、债券回购、中央银行票据、同业存单，剩余期限在397天以内（含397天）的债券（国债、金融债、公司债、企业债、次级债等）、非金融企业债务融资工具、资产支持证券以及中国证监会、中国人民银行认可的其他具有良好流动性的货币市场工具。</p> <p>五、投资限制</p> <p>1、组合限制</p> <p>（3）本基金持有同一机构发行的债券、非金融企业债务融资工具及其作为原始权益人的资产支持证券占基金资产净值的比例合计不得超过10%，国债、中央银行票据、政策性金融债券除外；</p> <p>（11）除发生巨额赎回、连续3个交易日累计赎回20%以上或者连续5个交易日累计赎回30%以上的情形外，债券正回购的资金余额占基金资产净值的比例不得超过20%；</p>

	<p>除上述第（7）条外，因市场波动、基金规模变动等基金管理人之外的因素致使本基金投资不符合以上比例限制的，基金管理人应在 10 个工作日内调整完毕，但中国证监会规定的特殊情形除外。法律法规另有规定时，从其规定。</p> <p>2、本基金不得投资于以下金融工具：</p> <p>（3）信用等级在 AAA 级以下的企业债券；</p> <p>3、禁止行为</p> <p>（5）向其基金管理人、基金托管人出资或者买卖其基金管理人、基金托管人发行的股票或者债券；</p> <p>删除表述：</p> <p>五、投资限制</p> <p>1、组合限制</p> <p>（10）本基金不得与关联股东进行交易，不得通过交易上的安排人为</p>	<p>除上述第（7）（8）条外，因市场波动、基金规模变动等基金管理人之外的因素致使本基金投资不符合以上比例限制的，基金管理人应在 10 个工作日内调整完毕，但中国证监会规定的特殊情形除外。法律法规另有规定时，从其规定。</p> <p>2、本基金不得投资于以下金融工具：</p> <p>（3）信用等级在 AA+以下的债券与非金融企业债务融资工具；</p> <p>债券与非金融企业债务融资工具的信用等级应主要参照最近一个会计年度的主体信用评级，如果对发行人同时有两家以上境内评级机构评级的，应采用孰低原则确定其评级。同时，基金管理人不应完全机械地依赖于外部评级机构的评级结果，还需结合自身的内部信用评级进行独立判断与认定。</p> <p>3、禁止行为</p> <p>（5）向其基金管理人、基金托管人出资；</p> <p>新增表述：</p> <p>五、投资限制</p> <p>1、组合限制</p> <p>（6）本基金持有的全部资产支持证券，其市值不得超过基金资产净</p>
--	---	---

	<p>降低剩余期限的真实天数；</p> <p>(11) 本基金持有的剩余期限小于 397 天但剩余存续期超过 397 天的浮动利率债券摊余成本总计不得超过当日基金资产净值的 20%；</p> <p>3、禁止行为</p> <p>(6) 买卖与基金管理人、基金托管人有控股关系的股东或者与基金管理人、基金托管人有其他重大利害关系的公司发行的证券或承销期内承销的证券，但下列情形除外：</p> <p>A. 基金管理人、基金托管人的控股股东在承销期内担任副主承销商或分销商所承销的证券；</p> <p>B. 基金管理人、基金托管人的非控股股东在承销期内承销的证券；</p> <p>基金财产应当在严格控制风险的前提下买卖上述证券，并按照有关规定进行信息披露；</p>	<p>值的 20%；本基金持有的同一（指同一信用级别）资产支持证券的比例，不得超过该资产支持证券规模的 10%；本基金管理人管理的全部基金投资于同一原始权益人的各类资产支持证券，不得超过其各类资产支持证券合计规模的 10%；</p> <p>(7) 本基金投资的资产支持证券须具有评级资质的资信评级机构进行持续信用评级；本基金投资的资产支持证券不得低于国内信用评级机构评定的 AAA 级或相当于 AAA 级；持有资产支持证券期间，如果其信用等级下降、不再符合投资标准，本基金应在评级报告发布之日起 3 个月内予以全部卖出；</p> <p>(12) 本基金进入全国银行间同业市场进行债券回购的资金余额不得超过基金资产净值的 40%，进入全国银行间同业市场的基金管理公司的债券回购最长期限为 1 年，债券回购 到期后不得展期；</p> <p>相应序号依次调整。</p> <p>3、禁止行为</p> <p>基金管理人运用基金财产买卖基金管理人、基金托管人及其控股股东、实际控制人或者与其有重大利害关系的公司发行的证券或者承销期内承销的证券，或者从事其他重大关联交易的，应当符合基金的</p>
--	--	---

		<p>投资目标和投资策略，遵循持有人利益优先原则，防范利益冲突，建立健全内部审批机制和评估机制，按照市场公平合理价格执行。相关交易必须事先得到基金托管人的同意，并按法律法规予以披露。重大关联交易应提交基金管理人董事会审议，并经过三分之二以上的独立董事通过。基金管理人董事会应至少每半年对关联交易事项进行审查。</p>
--	--	--

四、备查文件

- 1、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华货币市场证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
- 2、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华货币市场证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
- 3、《鹏华基金管理有限公司关于以通讯方式召开鹏华货币市场证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》

附件：《公证书》

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2017年8月26日

公 证 书



中华人民共和国北京市方正公证处

公 证 书

(2017)京方正内经证字第 16106 号

申请人：鹏华基金管理有限公司，地址：深圳市福田区福华三路 168 号深圳国际商会中心第 43 层。

法定代表人：何如。

委托代理人：李婧宏，女，一九九四年五月二十日出生，居民身份证号码：110111199405208629。

公证事项：现场监督

申请人鹏华基金管理有限公司的委托代理人李婧宏于二〇一七年七月十七日来到我处称因鹏华货币市场证券投资基金调整基金管理费、托管费和修改基金合同等相关事宜，申请公证处进行现场监督公证，根据《鹏华货币市场证券投资基金基金合同》的约定，以通讯方式召开基金份额持有人大会，向我处申请办理对投票情况以及表决结果进行现场监督公证。

经查，李婧宏向我处提交了企业法人营业执照（副本）、授权委托书、《鹏华货币市场证券投资基金基金合同》、居民身份证，经本公证员审查均真实、有效，该通讯表决方式符合《鹏华货币市场证券投资基金基金合同》的约定及相关法律规定。

根据鹏华基金管理有限公司的申请和《中华人民共和国公证法》以及《公证程序规则》及其它相关法律法规的有关规定，本公证处受理了该公证申请并指派本公证员和本处工作人员刘晓村办理此项公证。

依据预定程序，我处截止二〇一七年八月二十四日共收到基金份额为 13,859,019,417.09 份的有效票。二〇一七年八月二十五日九时，在本公证处，在本公证员和本处工作人员刘晓村的现场监督下，鹏华基金管理有限公司员工崔忻、林凤仪将收到的表决票进行拆封统计，基金托管人中国农业银行股份有限公司李沫希全程参与本次计票过程，上海市通力律师事务所律师陈颖华见证本次计票过程。依据鹏华基金管理有限公司提供的基金持有人账户名册计算，本次鹏华货币市场证券投资基金基金份额持有人大会中，出席的基金份额持有人及代理人代表的基金份额为 13,859,019,417.09 份，占权益登记日基金份额总额的 75.74%。其中，对《关于调整鹏华货币市场证券投资基金基金费用相关事项的议案》，同意票所代表的基金份额为 13,859,019,417.09 份，占参与投票的基金份额的 100%；反对票所代表的基金份额为 0 份；弃权票所代表的基金份额为 0 份。对《关于鹏华货币市场证券投资基金修改基金合同相关事项的议案》，同意票所代表的基金份额为 12,959,019,417.09 份，占参与投票的基金份额的 93.51%；反对票所代表的基金份额为 900,000,000.00

份，占参与投票的基金份额的 6.49%；弃权票所代表的基金份额为 0 份。

依据上述事实，兹证明此次鹏华货币市场证券投资基金基金份额持有人大会召开符合《鹏华货币市场证券投资基金基金合同》的约定，大会表决结果真实、合法。

中华人民共和国北京市方正公证处

公证员

二〇一七年八月二十五日

